各 位 殿

2020 年　4月　吉日

NPO 法人国際空手拳法連盟　白蓮会館沖縄支部
W・K・O 世界組手連盟 JAPAN 沖縄ブロック

支部長・ブロック長　仲田央希（公印省略）
〒901-2223 沖縄県宜野湾市大山 1-14-25-2F
電話 098-898-0631・FAX098-898-0630

はじめに、新型コロナウイルスにより罹患された皆さまに心よりお見舞い申し上げます。

2020 年 5月 31日に開催を予定してた『ファイティングオープントーナメント 2020 全沖縄
空手道選手権大会』は、長引くコロナウイルス被害の終息が見えず、主役である選手たちが
満足に練習できない状況を鑑み、延期をすることといたしました。

新しい日程は 2020 年 10 月 25日を予定しております。
先立って沖縄限定大会に変更とのお知らせをしてましたが、延期とのことで改めて県外からも
参加頂ける世界大会沖縄予選として開催します。
その他詳細が決まり次第、改めてご案内申し上げる所存です。
何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

全沖縄大会　延期のお知らせ